
主管主办:上海报业集团 新民晚报社 出版:上海东体传媒有限公司 地址:上海市威海路755号 邮编:200041 电话:021-62476156 国内统一刊号:CN31-0102 邮发代号:3-77 总第4952期

A162022年8月17日 星期三 本版编辑 郭知欧

第22218期排列3

第22218期排列5

奖项
直选
组选3

组选6

中奖注数
11114

0

38811

单注奖金
1040

346

173

开奖号码:74529

奖项
一等奖

中奖注数
71

单注奖金
100000

第22093期大乐透

开奖结果:0711142129+0710

奖池积累数为835132342.35元

开奖号码:745

安卓系统下载IOS系统下载

上海体彩APP安装二维码

上海体彩官方微信

奖项
一等奖
追加
二等奖
追加
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖

中奖注数
15

7

114

46

286

1246

20706

42612

36614

960290

8244904

单注奖金
6181280

4945024

71002

56801

10000

3000

300

200

100

15

5

服务号二维码订阅号二维码

中国体育彩票客服热线

95086
●7?24小时语音播报

●开奖查询、投诉受理、业务咨询

●仅收取当地市话费
●热线并行号码:4006695086

秀出你和超级大乐透的15年
有奖征集令！

“小梦想 大乐透”，今年是体
彩超级大乐透上市15周年。从
2007年到2022年，15年转眼一瞬
间，穿越时间的缝隙，我们亲眼见
证了体彩大乐透帮助了千千万万
的人实现了自己的“小梦想”，成
就了他们各自的精彩人生。15年
的公益同行，也同样诞生了许多
令人动容的故事，留下了不少暖
心片段。世上虽然没有时光机，
但那些珍贵的“老物件、好故事”
可以带我们重新回到那段走过的
岁月，重拾当时激动的心情。即
日起，上海市体彩中心正式开启
大乐透15周年主题有奖征集活
动，快把您与大乐透有关的故事
告诉我们吧。

活动时间为即日起至2022
年9月20日，评选时间为9月21
日-9月23日，公示及兑奖时间为
9月24日-9月30日。评选出的

优秀征集内容将于10月上报国家体
育总局体育彩票管理中心进行统一展
示。本次征集活动面向上海社会大
众、体育彩票代销者、体育彩票机构。

活动征集内容为“与大乐透相关
的有价值物件”“大乐透好故事”等。
如：不同版本的旧彩票；实体店内中大
奖时的庆祝旧照片；大奖领奖照片、开
店（开业）照片；旧的相关纪念品；早期
荣誉奖杯（奖牌）；历年派奖相关宣传
物料；有相关报道的旧报纸等相关的
有历史感的物件。特殊荣誉奖杯（奖
牌）、奖品；特殊时间节点的纪念照片；
第一家新渠道实体店开业纪念照片或
纪念品；一次特殊的合作纪念照片或
纪念品；实体店一位特殊的来访者纪
念照片等；品牌升级时实体店替换下
来的宣传物料，如：大乐透历史走势
图、海报、开奖公告牌等。其他与大乐
透相关的、正能量的好故事，最好配以
与该故事相关的照片、物件等，字数在

500-2000字。
两个征集活动均采取线上投

递方式，投递邮箱：shtcxuanch-
uan@126.com。提交形式：征集
到的有价值的物品，以照片配合
介绍文字，或者物品讲解视频的
方式提交；好故事以文章配合相
关照片、视频的形式提交。投递
时，在邮件标题处注明“老物件”
或“好故事”，请将作品文件名以
参与者姓名、电话、区命名，统一
打包发送至指定邮箱。

征集活动结束，上海体彩中
心将从征集作品中，评选出一等
奖1名，奖励即开票1000元；二等
奖3名，奖励即开票800元；三等
奖5名，奖励即开票500元；入围
奖15名，奖励即开票300元。市
体彩中心将成立评选小组，同时
邀请沪上媒体工作人员共同参与
此次评选。

玩传统足彩
为公益添彩

炎炎八月，传统足彩焕新！
2022年是大赛年，既有五大联赛
的回归，又有首次在西亚举办的
世界杯。不知道球迷朋友们是不
是已经跃跃欲试，准备好了看球
的装备和心情。重装焕新的传统
足彩已经为球迷们准备好了夏日
的特色大餐，为火热的夏天增添
一丝惊喜。

为了感谢广大彩民朋友对传
统足彩的支持与喜爱，从即日起
至9月2日开售的第22090期开
始至22099期，传统足彩将开展
回馈新老客群赠票大放送活动，
活动期间购买传统足彩游戏，9
场14场单票金额达15元以上，即
有机会获得价值10元的大乐透
彩票一张。

本次活动范围为上海市所属
行政区域内的所有体彩销售网
点。活动最终解释权归上海市体
育彩票管理中心所有。秋日逐渐
来，惊喜总相伴。赶紧抓紧时间
走进身边的体彩门店购买传统足
彩，享受属于您的秋日浪漫吧！

“80后”兄弟
选择体彩店创业

A15


