



有奖征集令！

秀出你和超级大乐透的15年

玩传统足彩
为公益添彩

炎炎八月，传统足彩焕新！
2022年是大赛年，既有五大联赛的回归，又有首次在西亚举办的世界杯。不知道球迷朋友们是不是已经跃跃欲试，准备好了看球的装备和心情。重装焕新的传统足彩已经为球迷们准备好了夏日的特色大餐，为火热的夏天增添一丝惊喜。

为了感谢广大彩民朋友对传统足彩的支持与喜爱，从即日起至9月2日开售的第22090期开始至22093期，传统足彩将开展回馈新老客群赠票大放送活动，活动期间购买传统足彩游戏，9场14场单票金额达15元以上，即有机会获得价值10元的大乐透彩票一张。

本次活动范围为上海市所属行政区域内的所有体彩销售网点。活动最终解释权归上海市体育彩票管理中心所有。秋日逐渐来，惊喜总相伴。赶紧抓紧时间走进身边的体彩门店购买传统足彩，享受属于您的秋日浪漫吧！



“小梦想 大乐透”，今年是体彩超级大乐透上市15周年。从2007年到2022年，15年转眼一瞬间，穿越时间的缝隙，我们亲眼见证了体彩大乐透帮助了千千万万的人实现了自己的“小梦想”，成就了他们各自的精彩人生。15年的公益同行，也同样诞生了许多令人动容的故事，留下了不少暖心片段。世上虽然没有时光机，但那些珍贵的“老物件、好故事”可以带我们重新回到那段走过的岁月，重拾当时激动的心情。即日起，上海市体彩中心正式开启大乐透15周年主题有奖征集活动，快把您与大乐透有关的故事告诉我们吧。

活动时间为即日起至2022年9月20日，评选时间为9月21日-9月23日，公示及兑奖时间为9月24日-9月30日。评选出的

优秀征集内容将于10月上报国家体育总局体育彩票管理中心进行统一展示。本次征集活动面向上海社会大众、体育彩票代销者、体育彩票机构。

活动征集内容为“与大乐透相关的有价值物件”“大乐透好故事”等。如：不同版本的旧彩票；实体店内中大奖时的庆祝旧照片；大奖领奖照片、开店(开业)照片；旧的相关纪念品；早期荣誉奖杯(奖牌)；历年派奖相关宣传物料；有相关报道的旧报纸等相关的有历史感的物件。特殊荣誉奖杯(奖牌)、奖品；特殊时间节点的纪念照片；第一家新渠道实体店开业纪念照片或纪念品；一次特殊的合作纪念照片或纪念品；实体店一位特殊的来访者纪念照片等；品牌升级时实体店替换下来的宣传物料，如：大乐透历史走势图、海报、开奖公告牌等。其他与大乐透相关的、正能量的好故事，最好配以与该故事相关的照片、物件等，字数在

500-2000字。

两个征集活动均采取线上投递方式，投递邮箱：shtcxuanquan@126.com。提交形式：征集到的有价值的物品，以照片配合介绍文字，或者物品讲解视频的方式提交；好故事以文章配合相关照片、视频的形式提交。投递时，在邮件标题处注明“老物件”或“好故事”，请将作品文件名以参与者姓名、电话、区命名，统一打包发送至指定邮箱。

征集活动结束，上海体彩中心将从征集作品中，评选出一等奖1名，奖励即开票1000元；二等奖3名，奖励即开票800元；三等奖5名，奖励即开票500元；入围奖15名，奖励即开票300元。市体彩中心将成立评选小组，同时邀请沪上媒体工作人员共同参与此次评选。

大乐透 第22093期

奖项	中奖注数	单注奖金
一等奖	15	6181280
追加	7	4945024
二等奖	114	71002
追加	46	56801
三等奖	286	10000
四等奖	1246	3000
五等奖	20706	300
六等奖	42612	200
七等奖	36614	100
八等奖	960290	15
九等奖	8244904	5

奖池累积数为 835132342.35 元

排列3 第22218期

开奖号码	7 4 5	
奖项	中奖注数	单注奖金
直选	11114	1040
组选3	0	346
组选6	38811	173

排列5

开奖号码	7 4 5 2 9	
奖项	中奖注数	单注奖金
一等奖	71	100000

上海体彩APP安装二维码



IOS系统下载 安卓系统下载

上海体彩官方微信



订阅号二维码 服务号二维码

中国体育彩票客服热线

95086

- 7x24小时语音播报
- 开奖查询、投诉受理、业务咨询
- 仅收取当地市话费
- 热线并行号码:4006695086

快乐购彩 理性投注
本店不向未成年人销售彩票及兑奖

你未必光芒万丈
但始终温暖有光

焕新活力

7星彩 疯狂星期五

自2022年8月2日-11月15日 (只包含星期五开奖的16期)

公益体彩 乐善人生

中国体育彩票订阅号

中国体育彩票服务号

上海体彩网 www.shsportslottery.com
上海市体育彩票管理中心